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                                                              BASHKIA KORÇË 

 
 

Nr.    _____    prot.                                               Korçë, më  10.05.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Date  10.05.2023 

Drejtuar: Shoqerise “InfoSoft Office ”shpk adresa :  Tiranë, Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë - 

Durrës, km 8 

 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF- 00622-04-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Blerje kancelari letër bojë printeri dhe fotokopje i ndarë sipas loteve: 

Loti 1 Kancelari dhe letër 
 

Afati: Nga data e lidhjes të kontratës deri në 31.12.2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr.19 datë 15.04.2024 dhe 

Nr.23 datë 07.05.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria  “ InfoSoft Office ” shpk, NIPT J62426002Q me vleren:  

    731.523,2 ( shtateqind e tridhjete e nje mije e peseqind e njezet e tre, presje dy) lekë pa tvsh  

 

 

2. Subjekti  “ Ilirjan Postoli ” pf, NIPT K33915001O me vleren: 

    750.000 ( shtateqind e pesedhjete mije) lekë, pa tvsh. 

 

 

3. Shoqëria “ Librari Dyrrahu ” shpk, NIPT L91418502J  me vlerën: 
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     750.000 (shtateqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 

4. Shoqeria “ Marketing & Distribution ” shpk, NIPT J72124001N  me vlerën: 

     842.053,2 ( teteqind e dyzet e dy mije e pesedhjete e tre, presje dy ) lekë pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Subjekti  “ Ilirjan Postoli ” pf, NIPT K33915001O per arsye se: 

Te  Shtojca 2-Lista e çmimeve të artikujve të plotësuar  nga ofertuesi nuk perputhet me shtojcen 2-Lista e 

çmimeve te artikujve, shpallur nga autoriteti kontraktor. Konkretisht per zërin Nr.22 "Marker permanent 

(ngjyra te ndryshme)"sasia  e kerkuar nga autoriteti kontraktor eshte 86 copë ndërsa nga ofertuesi eshte 

shenuar 22 copë. 
 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “InfoSoft Office ”shpk me adresë: 

Tiranë, Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, km 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej     

731.523,2 ( shtateqind e tridhjete e nje mije e peseqind e njezet e tre, presje dy) lekë pa tvsh per lotin 1 

kancelari dhe leter, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):  

 

PO    JO x 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 

 


